[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 декабря  2016г.                                                                                            № 84-п

с. Горноводяное

Дубовский район

Волгоградская область

О внесении изменения в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 16.11.2016 № 78-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги « Признание граждан  малоимущими  в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях , предоставляемых по договорам социального найма »
В соответствии с  требованиями пункта 6 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"  администрация Горноводяновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги " Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма ", утвержденный постановлением администрации Горноводяновского сельского поселения  от 16.11.2016 № 78-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги « Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма », следующее изменение:

в абзаце четвертом   пункта 2.6.1. раздела 2 слова «справка о составе семьи, выданная на имя заявителя» заменить словами « декларация заявителя о лицах, совместно проживающих с ним, и о родственных связях между данными лицами и заявителем;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Горноводяновского

сельского поселения                                                                       В.П.Заболотнев